NAZARII ET CELSI.

Nazarius Celsusque simul crudelia passi  
Fata, simul retinent ossa sub hoc lapide,  
In mare deiectos excepit lucida nubes,  
Et sicco per aquas ibat uterque pede,  
Protinus ob facinus nautarum exorta procella est  
Terribilis, nec spes ulla salutis erat.  
Nazarium implorant, pelagorum repente quieto  
Baptismum ipsius suscipiunt manibus.  
O scelus, ambobus modico post tempore ceruix  
Cæsa fuit summo uicima grata patri.

MARTHAE.

Quæ regem fuit hospitata regum  
Cum toto grege sæpe apostolorum,  
Istic sedula Martha collocata est.  
Laudum cætera notiora sole  
Extollenda tibi relinquo lector.

FOELICIS. SIMP. FAVST. ET BEAT.

Simplicius, Felix, Faustinusq; atq; Beatrix.

Pro Christo occisi mole sub hac recubant,  
Quid pietas rabiesq; pauet? / Exuissima quæq;  
Intrepide hæc peragit, non timet illa pati.

ABDONI ET SENNEN.

Hic Abdon, Sennensq; iacent immanibus olim  
Esca dari rabido dente uoranda feris,  
Sed uelut hæc uellent custodes sanguinis esse  
Protinus ad sanctos se posuere pedes.  
Sed tulit hoc feritas humana molestius, atq;  
Eminus iniectis perdidit hos gladiis.

SEPTEM DORMIENTIVM.

Nos ephesus genuit, multos dormiuimus annos.  
Causa fuit nostri nominis ille sopor.

MACCHABEORVM.

Qui cum matre iacent hic exdes Macchabeorum,  
q; miranda fuit, nouit uterq; polus.  
Quor exdes pueri, tot passa est funera mater,  
Cuncta tamen sicco fortiter ore tulit.

EVSEBII.

Dum fieret Christi sacris Eusebius undis  
Miles, eum angelicæ sustinere manus,  
Proq; fide certans constanti pectore. / axis  
Obrutus, hac subter contumulatus humo est.

STEPHANI.

Romanæ Stephanus præses hic conditur urbis,  
Supplice quo martis corruit effigies.

Vnde celebranti sacre solēnia mensæ  
Truncauit licitor uindice falce capur.

DOMINICI.

Dominicus istric prædicatorum pater  
Fratrum quiescit, heresis fulmen graue,  
Ecclesieq; grande fulcimen sacre,  
Non absq; causa somniāns mater sibi  
Est uisa prægnans esse latrantis canis  
Et ore lampadem ferentis igneam,  
Aduersus impios latrauit acriter,  
Hominūq; corda amore succēdit crucis.

IUSTINI.

Hoftria pro Christo iacet hic Iustinus et ingens  
Inter honoratos gloria præbiteros,

GERMANI.

Doctrina insignis, clarisq; parentibus ortus,  
Germanus tumulo præsul in hoc recubar,  
Burgondos rexit, uita fuit asper, et egit  
Dum uixit, citreis plurima digna libris,

SIXTI. FOEL. ET AGAB.

Sixtus et Agabitus cum Felicissimo humari  
Hoc sua iusserunt corpora sarcophago,  
Interitum passi pro religione cruentum  
Nos etiam intrepidi pectoris esse monent.